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Środek nagłówka
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				Numeracja (Kontynuuj od)
				
					
						Sekwencja Batesa zaczyna się od:
						
						
						Use this to continue a previous Bates stamping. Eg: previous numbering stopped at sequence 1001, continue now with 1002.
						
						
					

					
						Licznik plików zaczyna się od:
						
						
						Relevant only when the file/exhibit counter is also used, besides the Bates sequence. Use this to continue a previous Bates stamping. Eg: Type the number of files already stamped.
						
						
					

				

				Marginesy dokumentu
				
					
						
						
						
						Pozostaw bez zmian
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						Increase document margins to avoid overlapping existing text.
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			Jak korzystać z narzędzia Numeracja Batesa

		

	
	  
	
				Dodaj etykiety do indeksowania, umożliwiając łatwą identyfikację dokumentów. Pieczęć numer Batesa na każdej stronie pliku PDF na nagłówku lub stopce do jednego lub wielu plików.

						
			1. Prześlij swoje pliki 


Możesz mieć pewność, że Twoje pliki są bezpiecznie przesyłane za pośrednictwem szyfrowanego połączenia. Pliki zostaną trwale usunięte po przetworzeniu. 

									
										
										

																
							
 

	Aby przesłać pliki z komputera, kliknij„Prześlij plik PDF”i zaznacz pliki, które chcesz stemplować lub przeciągnij i upuść pliki na stronę.
	Aby przesłać pliki z Dropbox, Dysku Google lub ze strony internetowej, w której znajdują się pliki, rozwiń listę rozwijaną i wybierz swoje pliki.
	Możesz przesłać 1 plik naraz na darmowe konta, podczas gdyUlepszone kontasą uprawnieni do przetwarzania wsadowego i mogą przesłać5 plikóww tym samym czasie. 



 


2. Zaznaczanie i dostosowywanie stylu 


Możesz dostosować styl, sekwencję numeracji i marginesy zgodnie z własnymi potrzebami. Można dostosować następujące elementy: 

									
										
										

																
							
 

 


  


a. Wybierz styl 

									
										
										

																
							
 

	Wybierz format numeracji Batesa, wybierając z listy rozwijanej. Szablony są już dostępne dla Twojej wygody, ale można również dostosować tekst. Podgląd stylu można zobaczyć na szarym pudełku. 



 


b. Dostosowywanie stylu 


	Dostosuj etykiety, kodując preferowany nagłówek i podnagłówek w każdym polu tekstowym. Wybrany styl i zakodowany tekst zostaną poddane stemplowaniu na wszystkich stronach PDF z sekwencjonowanymi numerami.



c. Lokalizacja na stronie 

									
										
										

																
							
 

	Można modyfikować miejsce umieszczenia stempla Batesa. Może być umieszczony w następujących obszarach strony: Header Lewy, Header Center, Header Right, Stopka lewa, Stopka Środek, Stopka Prawa



d. Rozpoczęcie sekwencji Batesa 


	Rozpocznij sekwencję numeracji Batesa zgodnie z ostatnim indeksowanym dokumentem. Odnosi się to do numeracji podpozycji, którą można regulować poprzez kodowanie numeru na”Batesa Sekwencja Zacznij od” pole tekstowe. 
	Na przykład:Twój ostatni dokument zatrzymał się na File 1, Strona1, Dowód 10 CaseXyz000123 i chcesz rozpocząć stemplowanie przesłanych plików z File 1, Strona1, Dowód 10 CaseXyz000124, można to zrobić poprzez kodowanie numeru”000124” w polu tekstowym.



 


e. licznik plików rozpoczyna się od 

									
										
										

																
							
 

	Odnosi się to do dostosowania tytułu nagłówka Twojej numeracji Batesa i będzie istotne tylko wtedy, gdy używany jest także licznik pliku/eksponatów. Możesz zakodować preferowany numer w polu tekstowym, a narzędzie rozpocznie się stamtąd.
	Na przykład: Twój ostatni dokument to File 1, Strona1,Dowód 10 CaseXyz 000123 i chcesz rozpocząć numerację na nowym dokumencie na Plik 1, Strona1,Dowód 11 CaseXYZ 000001, można to zrobić poprzez kodowanie numeru”11” w polu tekstowym.



 


f. Marginesy dokumentów 


	WybierzZwiększ marże, jeśli tekst jest widoczny w nagłówku lub stopce. Zwiększ marginesy dokumentu, aby uniknąć nakładania się istniejącego tekstu.



g. Więcej opcji 

									
										
										

																
							
 

	Czcionki - Dostępne czcionki dla numeracji Batesa można modyfikować na — Times New Roman, Helvetica, Courier. Można również zmienić kolor i rozmiar tekstu, który ma być stemplowany.
	Dostosuj nazwę wyniku-Aby zmienić nazwę nowego pliku stemplowanego przed pobraniem wyników, wprowadź nazwę w polu tekstowym.



3. Oznaczaj i pobierz dokument PDF 


PrzetwarzaJ numerację Batesa po modyfikacjach, klikając przycisk”Znaczek Batesa” znajduje się na dole ekranu. Kliknij”Pobierz” po przetworzeniu w celu zapisania go na komputerze. Możesz również zapisać go w swoim magazynie online, takim jak Dropbox lub Google Drive, udostępnić go pocztą e-mail, wydrukować nowy dokument, zmienić nazwę lub nawet kontynuować edycję za pomocą nowego zadania. 
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